
"Мемлекеттік мүліктің нысаналы пайдаланылуына бақылау жүргізген кезде 
республикалық мемлекеттік заңды тұлғалардың, олардың филиалдарының, 
өкілдіктерінің тексеру парағының нысанын және тәуекел дәрежелерін бағалау 
өлшемдерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2014 жылғы 5 
желтоқсандағы № 544 бұйрығының күшін жою туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2017 жылғы 6 қыркүйектегі № 544 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2017 жылғы 28 
қыркүйекте № 15786 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі 
Заңының 50-бабының  сәйкес 2-тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Мемлекеттік мүліктің нысаналы пайдаланылуына бақылау жүргізген кезде 
республикалық мемлекеттік заңды тұлғалардың, олардың филиалдарының, 
өкілдіктерінің тексеру парағының нысанын және тәуекел дәрежелерін бағалау 
өлшемдерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2014 жылғы 5 
желтоқсандағы № 544  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығының
тіркеу тізілімінде № 10061 болып тіркелген, 2015 жылғы 26 қаңтарда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитеті (Ғ.У. Ыбырайымов) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмелерінің қағаз және электронды түрде қазақ және орыс тілдерінде ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкіне енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына 
жіберілуін;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмелерінің мерзімді баспа басылымдарында ресми жариялауға жіберілуін;
      4) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы Министрі Б. Сұлтанов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


